一般競争入札参加申請書

令和  年  月  日

医療法人社団 友勝会

理事長 山本 雅昭 様

入札参加申請書の提出について

一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係資料を提出します。

なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること及び申請書類の

内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 公 告 日   令和 5 年 10 月 30 日

２ 件  名   介護施設等における新型コロナウイルス感染拡大防止対策支援事業

（簡易陰圧装置 3 台）

３ 納入期限   契約締結日の翌日から令和 6年 2 月 25 日まで

４ 納入場所   介護老人保健施設みどりの館 埼玉県草加市谷塚町 2000

埼玉県物品等競争入札参加資格を有する者

 住    所

商号又は名称

代  表  者               印

 （又は受任者）

業者番号：

有効期間：

※確認資料として、埼玉県物品等競争入札参加審査結果通知書を提出すること。